
Матч хаттамасы № 1005

Матч туралы жалпы ақпарат

Турнир Freedom QJ League W

Өту күні 3 шілде 2025, бейсенбі, 10:00

Алаң иелері командасы Қайрат 2009 (w)

Қорытынды нәтиже 7:0

Тур 5

Матчтың өту орны Стадион Тимур Сегізбаев, Алматы

Қонақтар командасы Шахтёр 2009 (w)

Бірінші таймның нәтжесі 4:0

Голдар

Есеп Минута Команда Ойыншы Гол турі

1-0 8 Қайрат 2009 (w) Жания Махаш Ойын голы

2-0 13 Қайрат 2009 (w) Жания Махаш Ойын голы

3-0 28 Қайрат 2009 (w) Ангелина Остер Ойын голы

4-0 35 Қайрат 2009 (w) Ангелина Остер Ойын голы

5-0 64 Қайрат 2009 (w) Ангелина Кленова Ойын голы

6-0 74 Қайрат 2009 (w) Оксана Никитченко Ойын голы

7-0 82 Қайрат 2009 (w) Ангелина Кленова Ойын голы

Карточкалар

Минута СҚ/ҚҚ Команда Ойыншы Себеп

Төрешілер құрамы

Бас төреші Нұрдәулет Қожамұратов, Тараз

Бірінші көмекші Інжу Болатова, Алматы

Екінші көмекші Виктория Карпова, Қонаев

Қосалқы төреші Нұрлан Сәрсенбаев, Алматы

Матч инспекторы Қайрат Сламбеков, Алматы

Матч делегаты

Қосымша

Көрермендер саны 56 Жасанды жарықтандыру Қолданылмаған
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Команда құрамдары мен алмастырулар

Бастапқы құрам

Алаң иелері командасы Қайрат 2009 (w)

№ Футболшы Мәртебе Амп

1 Ақнұр Жақсыкелді КТ ҚАҚ

4 Тамила Бактиярова КТ ҚОР

10 Милана Головкова ЖЖСО, КТ ҚОР

18 Розанна Талипова ЖЖСО, КТ ҚОР

21 София Яшкова КТ ҚОР

7 София Ягудина КТ ЖҚ

17 Кәусар Алпысбай КТ ЖҚ

25 Айя Муттари К, КТ ЖҚ

47 Жания Махаш КТ ЖҚ

22 Ангелина Остер ШАБ

31 Ангелина Кленова КТ ШАБ

Қонақтар командасы Шахтёр 2009 (w)

№ Футболшы Мәртебе Амп

30 Айым Диханбай КТ ҚАҚ

3 Валерия Друзь КТ ҚОР

15 Адэми Калиева КТ ҚОР

18 Владлена Гавриш КТ ҚОР

25 Арина Ишутина КТ ҚОР

6 Афина Молдабекова КТ ЖҚ

10 Саида Дюсембаева К, КТ ЖҚ

95 Ксения Сандер КТ ЖҚ

13 Согдиана Мирзахметова КТ ШАБ

17 Толғанай Амантай КТ ШАБ

69 Дамира Мақсат КТ ШАБ

Қосалқы құрам

№ Футболшы Мәртебе Амп

30 Екатерина Алещенко КТ ҚАҚ

2 Дарья Егорина КТ ҚОР

3 Динара Дурмекбаева КТ ҚОР

8 Рамина Абдуллаева ЖЖСО, КТ ЖҚ

24 Варвара Черцова ЖҚ

9 Оксана Никитченко КТ ШАБ

11 Дарья Цай КТ ШАБ

№ Футболшы Мәртебе Амп

16 Арина Абдурахманова КТ ҚАҚ

4 Анастасия Говоркова КТ ҚОР

9 Милана Марченко КТ ҚОР

19 Диана Машрапова КТ ҚОР

20 Арина Надобко КТ ҚОР

14 Рената Юсупова КТ ШАБ

24 Дарья Мартьянова КТ ШАБ

Командалардың өкілдері

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Оксана Коханная

Бас бапкердің көмекшісі Эльдар Гасанов

Дәрігер Бақыт Жекебай

Администратор Наргиз Нысанова

Лауазымы Өкіл

Бас бапкер Сергей Поленов

Бас бапкердің көмекшісі Диана Борисова

Дәрігер Александр Киселев

Алмастырулар

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

46 Ангелина Остер Дарья Цай

61 Розанна Талипова Динара Дурмекбаева

65 София Ягудина Рамина Абдуллаева

76 Ақнұр Жақсыкелді Екатерина Алещенко

76 Милана Головкова Дарья Егорина

76 Айя Муттари Варвара Черцова

Минута Алаңнан кетті Алаңға шықты

60 Адэми Калиева Анастасия Говоркова

60 Афина Молдабекова Милана Марченко

60 Толғанай Амантай Дарья Мартьянова

75 Согдиана Мирзахметова Рената Юсупова

75 Владлена Гавриш Диана Машрапова

79 Ксения Сандер Арина Надобко

87 Айым Диханбай Арина Абдурахманова
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